AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

A Fundação Municipal Irene Siqueira Alves – “Vovó Mocinha” – Fungota, Rua Carlos Gomes, 1610 -  Centro
– Araraquara-SP, (16)3305-1530 torna publico o  edital:
Modalidade Pregão Eletronico nº 008/2025 -  Processo Licitatório nº 012/2025
OBJETO: SRP que visa a EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (PRODUTOS DE
HIGIENE, LIMPEZA, MATERIAIS DESCARTAVEIS E EMBALAGEM), por um período de 12 meses conforme
anexo I.
A informação dos dados para acesso ao edital deve ser feita através do e-mail:
comprasfungota@araraquara.sp.gov.br  ou apoiocompras2fungota@araraquara.sp.gov.br
ABERTURA DAS PROPOSTAS e INICIO DA SESSÃO:  DIA 02 DE ABRIL DE 2025
PARTE I (DO LOTE 01 AO 11) – ID 1066936 – 08:30 h
PARTE II (DO LOTE 12 AO 22) – ID 1066939 – 10:00 h

              Araraquara, 18 de março de 2025.

EMANUELLE LAURENTI
Diretora Executiva

                  FUNGOTA

mailto:comprasfungota@araraquara.sp.gov.br